
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.1 

 

Mērsragā,                                                                                                     2015.gada 20.janvārī 

             

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība: 

1.Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

2.Par komisijas ”Komisija lēmumu  pieņemšanai darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 

izveidošanu 

3. Par adresācijas objektu aktualizāciju Mērsraga ostas teritorijā 

4.Par Mērsraga novada pašvaldības 2014.gada budžeta grozījumiem 

5. Par zemes gabalu piekritību Mērsraga novada pašvaldībai 

6. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību platību precizēšanu Mērsraga novada teritorijā 

7. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

8.Par nekustamā īpašuma „Rutas” nosaukuma maiņu 

9.Par zemes lietošanas mērķu maiņu īpašumam „Ceriņu iela 18” Mērsragā 

10.Par Rojas novada Domes 2008.gada 9.decembra lēmuma Nr.7 otrā punkta 2) apakšpunkta 

atcelšanu 

11. Par Mērsraga novada peldvietu  - Mērsraga peldvieta un Upesgrīvas peldvieta – slēgšanu 

12.Par Mērsraga vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

13.Par dalību projektā 

 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

  

Piedalās deputāti: 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Aigars ŠTEINBERGS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Aivars UŠACKIS  

Ārija LOGINA 

Roberts ŠILIŅŠ  

Dzintars CERAVS 

Nepiedalās: 

Gvido ERĶIS – slimības dēļ 



 2 

 Piedalās pašvaldības darbinieki un iestāžu vadītāji: 

Izpilddirektors I.Timermanis, galv.grāmatvede V.Puzānova 

 

  Atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 
 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

1. 

Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

 Domes priekšsēdētājs L.Karlsons iepazīstina klātesošos ar iepriekšējās sēdes lēmumu 

izpildes pārskatu. 

Vienojoties, DOME NOLEMJ: 

pārskatu pieņemt zināšanai( pievienots protokolam). 

 

2. 

Par komisijas „Komisija lēmumu  pieņemšanai darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 

izveidošanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

2014.gada 1.novembrī stājās spēkā grozījumi likumā “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” (turpmāk tekstā – Likums), kas paredz īpašu kārtību lauksaimniecības zemju 

atsavināšanas jomā.  

Saskaņā ar Likuma 30.¹ panta pirmo daļu, ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

tiesiskumu uzrauga novada pašvaldības komisija, kuras sastāvā ir pašvaldības un tiešās 

pārvaldes institūciju pārstāvji. Komisijai par ienākumu ir uzdots mēneša laikā no iesnieguma, 

darījuma akta un citu iesniegumam pievienojamo dokumentu saņemšanas dienas pieņemt 

lēmumu par piekrišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā vai atteikumu 

lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā.  

Uz lēmuma pieņemšanas brīdi Ministru kabineta noteikumi nav izdoti, taču, lai 

nodrošinātu Likuma grozījumu ieviešanu no 2014.gada 1.novembra, pašvaldības domei ir 

jāizveido komisija darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanai.   

Saskaņā ar Ministru Kabineta noteikumu “Noteikumi par lēmumu pieņemšanu 

darījumiem ar lauksaimniecības zemi” projektu, novada pašvaldība no pašvaldības 

pārstāvjiem izveido pašvaldības komisiju vismaz piecu locekļu sastāvā lēmumu pieņemšanai 

darījumiem ar lauksaimniecības zemi.  

Saskaņā ar likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.¹ pantu,  

  atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

izveidot komisiju  „Komisija lēmumu pieņemšanai darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 

šādā sastāvā:  

 

Komisijas priekšsēdētājs:       Ivars Timermanis -  izpilddirektors 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:  Irita Aleksejenkova -juriste 

Komisijas locekļi:  

1. Laima Valdemāre - sekretāre 

2. Inta Rēvalde – nekustamā īpašuma nodokļa administratore 

3. Gvido Erķis -  deputāts. 

 

 

 



 3 

3. 

Par adresācijas objektu aktualizāciju Mērsraga ostas teritorijā 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

         Mērsraga novada Dome iepazinusies ar Mērsraga ostas pārvaldes 2015.gada 6.janvāra 

iesniegumu un Mērsraga ostas valdes 2014.gada 30.decembra lēmumu par adresācijas objektu 

aktualizāciju Mērsraga ostas teritorijā. 

                     Dome konstatē:                                

Mērsraga ostas teritoriju veido 5 zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8878 003 

0145, 8878 003 0146, 8878 003 0859, 8878 003 0978 un 8878 003 0979 ar kopējo platību 

78,35 ha. 

 Mērsraga ostas teritorijas zemei, uz kuras veikta apbūvei vai kas paredzēta apbūvei, 

piešķirtas adreses Lielā iela 62 un Lielā iela 64, Mērsrags, Mērsraga novads. 

Adrese Lielā iela 62 attiecas uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8878 003 

0146.  

Adrese Lielā iela 64 attiecas uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8878 003 

0145. 

Adrese Lielā iela 62, Mērsrags ir piešķirta arī vairākām ēkām un būvēm Mērsraga 

ostas teritorijā, arī tādām, kas atrodas Lielā ielā 64, Mērsragā. Adrese Lielā iela 62 ir piešķirta 

arī būvēm, kuras saskaņā ar Noteikumiem par būvju klasifikatoru atzītas par inženierbūvēm 

un tām adreses nav piešķiramas. 

Tādēļ ir nepieciešama adresācijas objektu aktualizācija, tai skaitā neatbilstošo adrešu 

atsaite, adrešu precizēšana un jaunu adrešu piešķiršana. 

LR Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumi Nr.1269 “Adresācijas 

sistēmas noteikumi” sniedz adresācijas objektu definīciju un nosaka adrešu piešķiršanas 

kārtību. Tā šo Noteikumu  9.1.p. nosaka, ka zemes vienībai piešķirto adresi piešķir pirmajai 

ēkai (ar to funkcionāli saistītām ēkām), bet saskaņā ar Noteikumu 9.2.p.katrai nākamai ēkai   

(ar to funkcionāli saistītām ēkām) piešķir jaunu adresi. Veidojot jaunu adresi, Noteikumu 

20.1.p.nosaka, ka, lai izvairītos no numuru atkārtošanās, ēkas numuru papildina ar latviešu 

alfabēta lielo burtu (bez diakritiskām zīmēm), bez tam adresācijas sistēmas pamatprincipi 

nosaka, ka administratīvajā teritorijā adrese nedrīkst atkārtoties (noteikumu 6.1.punkts), un ka 

katram adresācijas objektam tiek piešķirta viena adrese (noteikumu 6.2.punkts). 

Pamatojoties uz augstāk minēto, 

  atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

 

1) Precizēt adresācijas objekta Lielā iela 62, Mērsrags, Mērsraga novads    (kods 

103748173) sastāvu un noteikt, ka šī adrese attiecas uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 un ēku  ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 048  

un ar to funkcionāli saistītām ēkām: 

-  ēku ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 011, 

      -  ēku ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 064, 

-  ēku ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 078. 

 

2) Piešķirt adresi Lielā iela 62A, Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 067. 

            

3) Piešķirt adresi Lielā iela 62B, Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 066. 

 

4) Piešķirt adresi Lielā iela 62C, Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 046. 



 4 

 

5) Piešķirt adresi Lielā iela 62D,  Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar 

kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 012. 

 

6) Piešķirt adresi Lielā iela  62E Mērsrags, Mērsraga novads  ēkai ar 

kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 013 un ar to funkcionāli saistītai ēkai ar 

kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 081. 

 

7)  Piešķirt adresi Lielā iela 62F Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 023 un ar to funkcionāli saistītām ēkām: 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 024, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 025, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 026, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 1046 028, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 029, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 030, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 031, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 032, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 033, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 034, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 035, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 036, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 037, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 040. 

   

8) Piešķirt adresi Lielā iela 62G Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar 

kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 005 un ar to funkcionāli saistītai ēkai ar 

kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 044. 

 

9) Piešķirt adresi Lielā iela 62H Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 055. 

 

10) Piešķirt adresi Lielā iela 62I Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 043 un ar to funkcionāli saistītai ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 045. 

 

11) Piešķirt adresi Lielā ielā 62J Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar    kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 073. 

 

12) Piešķirt adresi Lielā ielā 62K Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 042  un ar to funkcionāli saistītai ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 049.  

              

13) Piešķirt adresi Lielā iela 62L Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 041. 

 

14)  Piešķirt adresi Lielā iela 62M Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar             

kadastra  apzīmējumu 8878 003 0145 021. 

 

15) Piešķirt adresi Lielā iela 62N Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar       kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 047. 

 



 5 

16) Piešķirt adresi Lielā iela 62O Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 006 un ar to funkcionāli saistītām ēkām: 

      - ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 007, 

      - ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 010, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0146 004. 

 

17)  Precizēt adresācijas objekta  Lielā iela 64 Mērsrags, Mērsraga novads (kods 

103815503) sastāvu un noteikt, ka šī adrese attiecas uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0145 un ēku ar kadastra apzīmējumu 8877 003 0145  001 

un ar to funkcionāli saistītām ēkām: 

  - ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 002, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 003, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 004, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 005, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 006, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 009, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 010, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 011, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 012, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 013, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 014, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 015, 

- ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 018. 

 

18) Piešķirt adresi Lielā iela 64A Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0732 001. 

 

19) Piešķirt adresi Lielā iela 64B Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8778 003 0145 019  un ar to funkcionāli saistītām ēkām: 

 - ēkai  ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 020,  

 - ēkai ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0145 023. 

 

20) Piešķirt adresi Lielā iela 64C Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar        kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0145 046  un ar to funkcionāli saistītai ēkai  ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0145 047. 

 

21) Piešķirt adresi Lielā iela 64D Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0145 038 un ar to funkcionāli saistītai ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0145 037. 

 

22) Piešķirt adresi Lielā iela 64E Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 028. 

 

23) Piešķirt adresi Lielā iela 64F Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0145 040.   

 

24) Atsaistīt līdzšinējo adresi Lielā ielā 62, Mērsrags, Mērsraga novads    sakarā 

ar citas adreses piešķiršanu sekojošām ēkām un  būvēm: 

- saldētavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 040), 

- biznesa informācijas centram (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 067), 

- saldētavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 040), 

- angāram-noliktavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 081), 



 6 

- floratoram (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 009), 

- darbnīcai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 043), 

- žāvētavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 042), 

- šķūnim (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 049), 

- noliktavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 029), 

- smēdei (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 041), 

- tualetei (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 045), 

- angāram (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 012), 

- dīzeļstacijai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 031), 

- galdniecībai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 072), 

- kafejnīcai (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 021), 

- mazuta noliktavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 037), 

- saimniecības ēkai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 044),  

- darbnīcai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 073), 

- saldētavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 046), 

- saldētavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 024), 

- drupinātavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 026), 

- laboratoriju un biroju ēkai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 066), 

- katlu mājai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 035), 

- angāram (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 055), 

- mola zīmei (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 063), 

- noliktavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 032), 

- kompresora telpai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 034), 

- jahtu klubam (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 005), 

- veikalam (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 047), 

- kūpinātavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 023), 

- šķūnim (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 025), 

- garāžai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 028), 

- angāram (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 013), 

- šķūnim (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 030), 

- transformatora apakšstacijai (kadastra apzīmējums  8878 003 0146 004), 

- noliktavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 06), 

- atsūknēšanas stacijai (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 007), 

- noliktavai (kadastra apzīmējums 8878003 0146 010). 

 

25) Atsaistīt adresi Lielā ielā 62, Mērsrags Mērsraga novads kā neatbilstošu un 

nepamatoti piešķirtu šādām inženierbūvēm : 

- piestātnei Nr.6 (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 059), 

- piestātnei Nr.7 (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 058), 

- slipam (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 071), 

- piestātnei Nr.9 (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 039), 

- dienvidu molam (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 057), 

- slipam (kadastra apzīmējums 8878 003 0859 001), 

- ūdens ņemšanas vietai (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 041),  

- krasta stiprinājumam (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 070),  

- piestātnei (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 016), 

- ceļiem (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 076), 

- kravas laukumam (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 079), 

- piestātnei (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 018), 

- tiltam (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 042), 

- krasta stiprinājumam (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 043), 

 



 7 

26) Atsaistīt līdzšinējo adresi Lielā iela 64, Mērsrags, Mērsraga novads sakarā ar 

citas adreses piešķiršanu sekojošām  ēkām un būvēm  : 

- saldētavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 041), 

- katlu mājai (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 047), 

- saldētavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 046), 

- vēruma zīmei (kadastra apzīmējums 8878 003 0146 064), 

- noliktavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 020), 

- saldētavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 023), 

- zāģētavai (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 019), 

- vadlīnijai (kadastra apzīmējums 8878 003 0732 001), 

- pašvaldības attīrīšanas ierīcēm (kadastra apzīmējums 8878 003 0145 037). 

 

27) Sakarā ar  piesaistes neesamību kadastram un jaunas adreses  piešķiršanu 

likvidēt adresi  Jahtklubs, Mērsrags, Mērsraga novads ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 005 un ar to funkcionāli saistītai ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 8878 003 0146 044. 

 

 

4. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2014.gada budžeta grozījumiem 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  2.punktu un 46.pantu,  

un likumu “Par pašvaldību budžetiem”, 

  atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Mērsraga novada 2014. gada konsolidētā budžeta ieņēmumu plānu 1 568 445 

eiro apmērā. 

2.  Apstiprināt Mērsraga novada 2014. gada konsolidētā budžeta izdevumu plānu 1 777 285 

eiro apmērā, tai skaitā izdevumi euro: 

Struktūrvienība 

VFK 

Grozījumi (+-) 

Projekta “Skvēra izveide” 

realizācijas apturēšana. 

-10 890 

Ambulances ēkas  telpu remonts 

(ģimenes  ārstu realizēts 

projekts), t.sk. pašvaldības 

līdzfinansējums 2014.gadā 

+10 890 

Kopā 00 

 

 

5. 

Par zemes gabalu piekritību Mērsraga novada pašvaldībai 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Mērsraga novada domes saņēma Valsts zemes dienesta 2014.gada 03. decembra vēstuli 

Nr. 2-19/163 „Par zemes reformas pabeigšanas uzdevumu izpildi”, kam pievienota datu atlase 

no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas, kurā norādīts, ka lai nodrošinātu 

likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 4. panta ceturtajā daļā noteiktā 

pārskata par zemes saskaņošanu un attiecīga Ministru kabineta rīkojuma projekta par zemes 

reformas pabeigšanu lauku apvidū sagatavošanu, Valsts Zemes dienests lūdz izvērtēt nosūtīto 

informāciju par zemes vienībām, kurām Kadastra informācijas sistēmā reģistrēts statuss „20 – 

zemes lietojums”, pieņemot attiecīgus lēmumus par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 



 8 

zemes vienību piekritību pašvaldībai atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldības zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 3. pantam. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2009. gada 1. septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 

3.2.apakšpunktam ir noteikts, ka pašvaldības pieņem lēmumu par zemes piekritību 

pašvaldībai, ja zeme atbilstoši likumam “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 

to nostiprināšanu zemesgrāmatās” zemes reformas laikā piekrīt pašvaldībai un ir ierakstāma 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar likuma “Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” Pārejas noteikumu 

3. pantu “attiecīgās pašvaldības dome pieņem lēmumu par lauku apvidu zemes piekritību 

pašvaldībai vai nodošanu zemes reformas pabeigšanai līdz 2009. gada 30. decembrim 

gadījumos, kad: …….3) par attiecīgās zemes vienības piekritību pašvaldībai …..pašvaldības 

domes (padomes) lēmums nav bijis pieņemts.” Savukārt šeit citētā likuma 6. panta astotās 

daļas noteikumi nosaka, ka: “lauku apvidu un pilsētu zemi, par kuru līdz 2009. gada 30. 

decembrim…… nav pieņemts un Valsts zemes dienestam iesniegts pašvaldības domes 

(padomes) lēmums …..par zemes piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas 

pabeigšanai, Valsts zemes dienests ieskaita rezerves fondā.” Saskaņā ar LR Ministru kabineta 

2009. gada 1. oktobra noteikumu nr. 996 “Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 

piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 

valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 13. punkta noteikumiem: ”ja rezerves 

zemes fondā ieskaitītā zemes vienība ir valstij vai pašvaldībai piederošā vai piekrītošā zeme 

un tā nepieciešama valsts vai pašvaldības funkciju īstenošanai, pašvaldības dome var pieņemt 

lēmumu par zemes piederību vai piekritību pašvaldībai un Ministru kabinets var izdot 

rīkojumu par zemes piederību vai piekritību valstij. Valsts zemes dienests, pamatojoties uz 

pašvaldības iesniegto lēmumu vai attiecīgās ministrijas sniegto informāciju par Ministru 

kabineta rīkojuma izdošanu, aktualizē kadastra informācijas sistēmas datus. Šis nosacījums ir 

spēkā, līdz tiek pieņemts un stājas spēkā likums par rezerves zemes fonda izmantošanu.” 

Izvērtējot Mērsraga novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos 

apstākļus, tika konstatēts, ka Valsts zemes dienests, atlasot datus Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā par pašvaldības piekritīgām un lietojumā esošajām zemes 

vienībām, veica norādīto platību salīdzināšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas teksta daļā un kadastra kartē. Atlasītām zemes vienībām ir konstatētas 

platību atšķirības, kas neiekļaujas pieļaujamās nesaistes robežās. Minēto zemes vienību 

robežu kontūras neatšķiras no grafiskajā pielikumā noteiktajām robežu kontūrām. 

Vadoties no augstāk minēta, saskaņā ar Ministru kabineta 2009. gada 1. septembra 

noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu 

zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 

piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.apakšpunktu, likumam “Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.1., 132.3. 

apakšpunktu un Valsts zemes dienesta vēstuli,  

  atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

1. Ieskaitīt pašvaldībai piekritīgajās zemēs šādas zemes vienības un precizēt 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību platības: 

 

Nr.p.k. Nosaukums, kadastra apzīmējums Platība , kāda tā 

ir KIS teksta 

daļā 

Platība, uz kādu to 

jāprecizē (ha) 



 9 

1. Vīģes, kad.apzīm.88780020221 1,3 1,28 

2 Bites, kad.apzīm.88780030581 1,9 1,82 

3 Bākas iela 15 (Birzītes),  

kad.apzīm.88780030681 

0,1 0,08 

4 Brūkleņu iela 12 (Pļavmalas),  

kad.apzīm.88780030690 

0,3 0,36 

5 Vizbules, kad.apzīm.88780040226 1,7 1,68 

6 Vizbules, kad.apzīm. 

88780040229 

1,7 1,73 

7 Kanāla 20 (Bumbieri), 

kad.apzīm.88780030991 

0,02 0,02 

 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

 

6. 
Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību platību precizēšanu Mērsraga novada 

teritorijā 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Mērsraga novada domes izskatīja  Valsts zemes dienesta 2014.gada 03. decembra vēstulē 

Nr. 2-19/163 „Par zemes reformas pabeigšanas uzdevumu izpildi”, kam pievienota datu atlase 

no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas ar informāciju par pašvaldības 

tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošām zemes vienībām ar lūgumu precizēt datu atlasē 

norādītās zemes vienības, kurām Kadastra informācijas sistēmas teksta daļā reģistrētā zemes 

vienības platība atšķiras no kadastra kartē norādītās platības, pārsniedzot noteiktās 

pieļaujamās platību atšķirības robežas. 

Izvērtējot Mērsraga novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos 

apstākļus, tika konstatēts, ka Valsts zemes dienests, atlasot datus Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā par pašvaldības piekritīgām un lietojumā esošajām zemes 

vienībām, veica norādīto platību salīdzināšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas teksta daļā un kadastra kartē. Atlasītām zemes vienībām ir konstatētas 

platību atšķirības, kas neiekļaujas pieļaujamās nesaistes robežās. Minēto zemes vienību 

robežu kontūras neatšķiras no grafiskajā pielikumā noteiktajām robežu kontūrām. 

Likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts nosaka, ka dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un pieņemt lēmumus citos 

likumā paredzētajos gadījumos. Ministru kabineta 2012. gada 10.aprīļa noteikumu Nr. 263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.1.apakšpunkts 

nosaka, ka līdz zemes vienības pirmreizējai uzmērīšanai Kadastra informācijas sistēmas teksta 

daļā reģistrētā zemes vienības platība no kadastra kartes platības drīkst atšķirties pieļaujamās 

platību atšķirības robežās, 132.3. apakšpunkts nosaka, ka par atšķirību starp Kadastra 

informācijas sistēmas teksta datos reģistrēto platību un kadastra kartes platību, kas pārsniedz 

pieļaujamās platību atšķirības robežas, attiecībā uz pašvaldībai piekrītošajām zemēm Valsts 

zemes dienesta struktūrvienība informē vietējo pašvaldību, kas pieņēmusi lēmumu par zemes 

piekritību vai piederību pašvaldībai. Kadastra informācijas sistēmā reģistrē precizēto zemes 

vienības platību atbilstoši vietējās pašvaldības precizētajam lēmumam par zemes vienības 

platību. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.1., 132.3. apakšpunktu un 

Valsts zemes dienesta vēstuli,  

  atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 



 10 

 

1.Precizēt pašvaldībai piekritīgo zemes vienību platības, kas atrodas Mērsraga novadā: 

Nr.p.k. Nosaukums, kadastra apzīmējums Platība , kāda tā 

ir KIS teksta 

daļā 

Platība, uz kādu to 

jāprecizē (ha) 

1. Valsts autoceļš, 88780010188 0.6 0.73 

2. Ladoss-Aizsilnieku izgāztuve 

88780020264 

 

0.40 

 

0.50 

3. Pagasta zemes, 88780010188 2.7 3.12 

4. Krasta iela , 88780030762 0.40 0.65 

5. Skolas iela , 88780030820 1.50 1.10 

6. Ozolu iela , 88780030821 2.10 1.43 

7. Priežu iela , 88780030822 0.20 0.13 

8. Vecais dzelzceļš, 88780030828 1.30 2.55 

9. Bānīša iela , 88780030831 0.80 0.99 

10. Paparžu iela , 88780030834 0.40 0.66 

11. Jūras iela , 88780030836 0.20 0.29 

12. Kadiķu iela , 88780030838 0.05 0.10 

13. Ezera iela , 88780030839 2.10 2.92 

14. Mazdārziņi, 88780030907 0.20 0.34 

15. Pagasta zemes, 88780030971 0.60 0.38 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

 

7. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Mērsraga novada domes saņēma Valsts zemes dienesta 2014.gada 03. decembra vēstuli 

Nr. 2-19/163 „Par zemes reformas pabeigšanas uzdevumu izpildi”, kam pievienota datu atlase 

no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas, kurā norādīts, ka lai nodrošinātu 

likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 4. panta ceturtajā daļā noteiktā 

pārskata par zemes saskaņošanu un attiecīga Ministru kabineta rīkojuma projekta par zemes 

reformas pabeigšanu lauku apvidū sagatavošanu, Valsts Zemes dienests lūdz izvērtēt nosūtīto 

informāciju par zemes vienībām, kurām Kadastra informācijas sistēmā reģistrēts statuss „20 – 

zemes lietojums”, pieņemot attiecīgus lēmumus par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

zemes vienību piekritību pašvaldībai atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldības zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 3. pantam. 

„Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma” 25.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka „Juridiskajām un fiziskajām 

personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 

izbeidzas, ja līdz 2011.gada 30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) līgums ar 

valsts akciju sabiedrību "Latvijas Hipotēku un zemes banka" un 25.panta otrā daļa nosaka, ka 

persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos 

gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā 

bijušo zemi. Zemes nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes 

nomnieks nevēlas noslēgt zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu. Ja zemes nomnieks vēlas, 

zemes nomas līgums tiek pagarināts. Zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu 

ierakstīt zemesgrāmatā”.  

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz „Valsts un pašvaldības 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 25. panta pirmās daļas 4. punktu 

un 25. panta otro daļu, ņemot vērā 13.01.2015 Tautsaimniecības komitejas atzinumu,  



 11 

  atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt zemes pastāvīgās lietošanas tiesības lietotājiem vai to mantiniekiem, kuri līdz 

2011. gada 31. decembrim nav noslēguši izpirkuma līgumu ar Hipotēku banku: 

Zemes vienība bez adreses, kadastra Nr. 8878 003 0862 

2. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 13. panta pirmās daļas 8. punktu, ieskaitīt pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs šādas zemes vienības:  

 

Nr.p. 

k. 

Kadastra 

apzīmējums 

Platība (ha) 

1.  8878 003 0862 0,12 

3. Uzdot pašvaldības sekretārei izsūtīt minētajiem zemes lietotājiem paziņojumus par zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesību pārtraukšanu; 

Lēmums stājas spēkā saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro 

daļu. Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā  Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-

3401). 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma „Rutas” nosaukuma maiņu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Novada dome izskatījusi Lauras Buršas Edelbaheres, personas kods 020377-11826, 

2015.gada 6.janvāra iesniegumu par nosaukuma maiņu īpašumam „Rutas”, ko saskaņā ar 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu PL – 335/2014, noslēgts 12.12.2014, Rīgā, Laura Burša-

Edelbahere nopirkusi no SIA „Promano Lat”. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

  atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

mainīt nosaukumu no „Rutas” uz „LAURIŅAS” Mērsragā, Mērsraga novadā 

zemes gabalam ar kad.apzīmējumu 8878 003 0996, platību 0,5 ha. 

 

9. 

Par zemes lietošanas mērķu maiņu īpašumam „Ceriņu iela 18” Mērsragā 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Novada dome izskatījusi Artura Alksnīša, dzīvo Ropažu novada Muceniekos, 

„Jaunceltnes 2”,k-7dz.9, 2015.gada 12.janvāra iesniegumu par zemes lietošanas maiņu viņam 

piederošā  īpašuma „Ceriņu iela 18” zemes vienībām. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības 

autonomo funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību, MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas 

noteikumi 8.punktu, 

  atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

mainīt zemes lietošanas mērķi no „lauksaimniecībā izmantojamā zeme”, kods 0101, 

uz „individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme’, kods 0601, īpašuma „Ceriņu iela 18” 

Mērsragā, Mērsraga novadā zemes vienībām  : 

1)Ceriņu iela 18B, kad.apzīmējums 8878 003 1066; 

2)Ceriņu iela 18A, kad.apzīmējums 8878 003 1065; 



 12 

3)Ceriņu iela 18, kad.apzīmējums 8878 003 0658, 

1,1109 ha kopplatībā. 

 

 

10. 

Par Rojas novada Domes 2008.gada 9.decembra lēmuma Nr.7 otrā punkta 

2)apakšpunkta atcelšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Rojas novada Dome 2008.gada 9.decembrī pieņēma lēmumu , ar kuru tika noteiktas 

maksas novada pirmsskolas izglītības iestādēs, ko sedz bērnu vecāki: 

 -par pirmsskolas izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem (kopēšana, dokumentu 

pavairošana u.t.t).  

Šobrīd spēkā esošie normatīvie akti neparedz vecāku līdzmaksājumus par mācību 

procesa nodrošināšanu. Tā kā Mērsraga novada pašvaldība, saskaņā ar likuma „Par Rojas 

novada sadalīšanu un jaunizveidoto novadu darbības uzsākšanu 5.panta otro daļu, ir Rojas 

novada pašvaldības tiesību un saistību pārņēmēja,  

pamatojoties uz augstāk minēto, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 

  Atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

atcelt Rojas novada Domes 2008.gada 9.decembra lēmuma 2.punkta 2)apakšpunktu  

par maksas noteikšanu par pirmsskolas izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem. 

 

 

11. 
Par Mērsraga novada peldvietu  - Mērsraga peldvieta un Upesgrīvas peldvieta – 

slēgšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Mērsraga un Upesgrīvas, kas atrodas Mērsraga novada Mērsraga pagastā, peldvietas 

iekļautas 2012. gada 10. janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 38 „Peldvietu izveidošanas 

un uzturēšanas kārtība” (turpmāk tekstā – Noteikumi) 1. Pielikuma 6.1. un 6.2. apakšpunktā 

(turpmāk tekstā – Peldvietas). 

Saskaņā ar Noteikumu 3. punktu, tā apsaimniekotājs ir Mērsraga novada dome. 

Saskaņā ar Noteikumu 4. punktu - peldvietas apsaimniekotājs ir atbildīgs par peldvietas 

izveidošanu, uzturēšanu, drošības un higiēnas prasību ievērošanu, kā arī par informatīvo 

uzrakstu izvietošanu par peldvietu atbilstoši šo noteikumu prasībām. 

2014. gada 22. augustā LR Veselības ministrijas Veselības inspekcijas Kurzemes 

kontroles nodaļas inspektore Maruta Doniņa veica Peldvietu kontroli, par kontrolē konstatēto 

sastādot kontroles aktu Nr. 00340914 un Nr. 00341614.  

Iepazīstoties ar kontroles aktos norādītajam neatbilstībām, secināms, ka Mērsraga 

novada domei, kā Peldvietu apsaimniekotajam, nav nepieciešamo finanšu līdzekļu, lai 

izpildītu aktos visus norādītos nosacījumus. 

Vadoties no augstāk minētā, 2012. gada 10. janvāra Ministru kabineta noteikumu 

Nr.38 „Peldvietu izveidošanas un uzturēšanas kārtība” 6. punktu un saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

  atklāti balsojot, ar 7 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš,  I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – 1(I.Indruškevičs)  , DOME NOLEMJ: 

1.Iesniegt Veselības inspekcijai priekšlikumu par Mērsraga un Upesgrīvas peldvietu 

svītrošanu no 2012. gada 10. janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 38 „Peldvietu 

izveidošanas un uzturēšanas kārtība”  1.pielikuma. 

 



 13 

12. 

Par Mērsraga vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Sociālo, kultūras, izglītības un sporta komitejas pr-tājs R.Šiliņš 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41.pantu, Izglītības likuma 15.panta 12.punktu 

un  22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, 

  Atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

apstiprināt Mērsraga vidusskolas nolikumu Nr.INA-N/1 (nolikums pievienots 

protokolam). 

 

 

13. 

Par dalību projektā 

Ziņo Mērsraga vidusskolas direktore I.Indruškeviča 

 Mērsraga vidusskolai ir iespēja piedalīties projektā „Vides izglītība nometņu 

organizēšanā skolas vecuma bērniem”. Mērsraga vidusskolā vasaras periodā paredzēta 

nometne kopā ar Dānijas Hvalso komūnas bērniem, kas būs atbildes pasākums mūsu skolēnu 

ciemošanās pasākumam Dānijā. Projekta summa ir ap 5000 euro. Būs nepieciešams 

līdzfinansējums ap 1250 euro. To varētu finansēt no skolas budžeta. 

  Atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina,  

R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

  piedalīties projekta konkursā „Atbildīgs dzīvesveids” aktivitātē „Vides izglītība 

nometņu organizēšanā skolas vecuma bērniem” , kura projekta pieteikumu iesniedz Mērsraga 

vidusskola, nodrošinot līdzfinansējumu 25% apmērā – 1250 euro. 

 

 

 

Sēdi beidz.plkst.17.00 
 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                           Lauris Karlsons 

 

 

Protokoliste                                                                                               Laima Valdemāre 


